UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

PORTARIA Nº026/2016 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no planejamento do Programa de
Integração Acadêmica  para as Ações de Aproximação com as Escolas de Ensino Médio da
Região,  sob a  responsabilidade da  Coordenadoria  para o Fortalecimento  da Qualidade  do
Ensino – PROEN.

RESOLVE:

Art1º Incluir os seguintes Membros:

I - MEMBROS DISCENTES:

MEMBROS MATRÍCULA Nº CURSO

Titular:
João Francisco da Silva Júnior 381616

Interdisciplinar em
Ciências Naturais e

Matemática

Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)
ERICSSON VENÂNCIO CORIOLANO

Pró-Reitor de Ensino – PROEN